
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0028/2021, DE 19 DE MARÇO DE 2021. 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,  

 

RESOLVE: 

   

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para instituirem a 

Comissão de Avaliação das Propostas das Chamadas Públicas n° 182/20, 183/20 e 184/20.  

 

Profa. Dra. Cinthia Rolim de Albuquerque Meneguel 

Dra. Gisela de Barros Alves Mendonça 

Prof. Dr. Aristides Faria Lopes dos Santos 

Prof. Dr. Artarxerxes Tiago Tácito Modesto 

Prof. Dr. Leandro Fabricio Campelo 

Prof. Dr. Thiago Rodrigues Schulze 

Prof. Dr. Wellington Santos Ramos 

  

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura com validade até 

31/12/2021 com carga horária de uma hora semanal.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 


		2021-03-19T16:40:35-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




